
　第 ４０回　只見毎日杯Ｇスラローム　

40 1228 目黒　綾菜 南郷ジュニアレーシング 1:1 0.0013.0436.3236.72

ｽﾀｰﾄ
№

ｺｰﾄﾞ
№

競技者
氏名 所属名

女 子　

　１本目
コースセッター　　 　　 菊地　孝幸
前走者     -A-      　  岩佐　俊祐
           -B-      　  岩橋　康紀
           -C-      　  斎藤　充
　　　　　 -D-        

21(20)
Snow
soft
-3 / -2　　

旗門数
天候
雪質
Ｓ/Ｆ地点気温　
　

23（22）
Snow
soft
-3 / -2　　

順位

Ｆ　890

　ジュリー

　　　　　　

主審　　　　　　　　鈴木　健

競技委員長　　　　  鈴木　高宏

旗門数
天候
雪質
Ｓ/Ｆ地点気温

１本目
時　間

合　計
時　間

　２本目
コースセッター　　 　　 鈴木　健
前走者     -A-      　  岩佐　俊祐
           -B-      　  岩橋　康紀
           -C-      　  斎藤　充
　　　　　 -D-         　 

大回転

２本目
時　間

 レース
ポイント

32 1343 白岩　真帆 いいでレーシング 1:2 56.9017.7138.2439.47

31 1332 福地　芽生 熱塩加納スポーツ少年団 1:3 57.7617.7837.9339.85

34 1360 鈴木　虹々 熱塩加納スポーツ少年団 1:4 83.1019.8639.7140.15

33 1331 関本　愛花 熱塩加納スポーツ少年団 1:5 88.1020.2738.9341.34

41 1349 三瓶　美鈴 門田スキースポーツ少年 1:6 133.4323.9941.3942.60

39 1385 大河原　心 たかつえレーシング 1:7 163.5226.4644.2842.18

37 1384 星　若葉 たかつえレーシング 1:8 169.8626.9843.4543.53

38 1390 酒井　美咲 南郷ジュニアレーシング 1:9 313.2838.7549.6949.06

2013年1月27日 ﾍﾟｰｼﾞ 1

只 見 ス キ ー 場



THE BEST 10 AFTER FINISH

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ 上位５ レース
№ № 氏名 　　　所   属　　名 ポイント ポイント ポイント

1 40 1228 目黒　綾菜 南郷ジュニアレーシング 79.41 79.41   0.00
2 32 1343 白岩　真帆 いいでレーシング 78.02 78.02 56.90
3 31 1332 福地　芽生 熱塩加納スポーツ少年団 283.90
4 34 1360 鈴木　虹々 熱塩加納スポーツ少年団 307.73
5 33 1331 関本　愛花 熱塩加納スポーツ少年団 233.52
6 41 1349 三瓶　美鈴 門田スキースポーツ少年団 269.08
7 39 1385 大河原　心 たかつえレーシング 432.13 200.00 163.52
8 37 1384 星　若葉 たかつえレーシング 200.00 169.86
9 38 1390 酒井　美咲 南郷ジュニアレーシング 200.00 313.28

THE BEST 5 AT START

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ
№ № 氏名 　　　所   属　　名 ポイント

2 32 1343 白岩　真帆 いいでれーーシングスキースポ 78.02
1 40 1228 目黒　綾菜 南郷ジュニアレーシング 79.41
5 33 1331 関本　愛花 熱塩加納スポーツ少年団 200.00
3 36 1332 福地　芽生 熱塩加納スポーツ少年団 200.00
6 41 1349 三瓶　美鈴 門田スキースポーツ少年団 200.00

      スタート時点のポイント上位５名 (B) 757.43
         フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 678.02

            該当選手のレースポイント (C) 703.56

             ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 73.189

四捨五入 73.19
ペナルティー計算値 73.19
ミニマムペナルティ(saf15) 93.72
ダブルペナルティ144%(max40) 105.39
マックスペナルティ 200.00
採用ペナルティー 105.39

01-27-2013/ ただみスキー場

　　　　ペナルティーポイント計算表
　　女子大回転

　　　　第40回　只見毎日杯ＧＳ大会



　第 ４０回　只見毎日杯Ｇスラローム　

82 3181 白岩　拓朗 いいでレーシング 1:1 0.0011.4434.5636.88

ｽﾀｰﾄ
№

ｺｰﾄﾞ
№

競技者
氏名 所属名

男 子　

　１本目
コースセッター　　 　　 菊地　孝幸
前走者     -A-      　  岩佐　俊祐
           -B-      　  岩橋　康紀
           -C-      　  斎藤　充
　　　　　 -D-        

21(20)
Snow
soft
-3 / -2　　

旗門数
天候
雪質
Ｓ/Ｆ地点気温　
　

23（22）
Snow
soft
-3 / -2　　

順位

Ｆ　890

　ジュリー

　　　　　　

主審　　　　　　　　鈴木　健

競技委員長　　　　  鈴木　高宏

旗門数
天候
雪質
Ｓ/Ｆ地点気温

１本目
時　間

合　計
時　間

　２本目
コースセッター　　 　　 鈴木　健
前走者     -A-      　  岩佐　俊祐
           -B-      　  岩橋　康紀
           -C-      　  斎藤　充
　　　　　 -D-         　 

大回転

２本目
時　間

 レース
ポイント

86 3287 川又　洸希 たかつえレーシング 1:2 7.8512.0735.6036.47

88 3304 目黒　裕大 只見町スキースポーツ少 1:3 14.0812.5735.1937.38

89 3236 池上　知希 南郷ジュニアレーシング 1:4 17.0712.8136.3136.50

101 3098 斎藤　聡 只見スキーチーム 1:5 18.4412.9235.6337.29

57 3324 菊地　朝仁 たかつえレーシング 1:6 18.5612.9336.4936.44

91 3286 岩堀　勇樹 たかつえレーシング 1:7 24.2913.3936.1337.26

81 3235 目黒　稜人 南郷ジュニアレーシング 1:8 38.3714.5237.1637.36

87 3234 菊地　魁 南郷ジュニアレーシング 1:9 57.6816.0737.5438.53

54 3333 渡部　賢太郎 只見町スキースポーツ少 1:10 63.5416.5436.9439.60

85 3303 鈴木　道也 只見町スキースポーツ少 1:11 73.2517.3237.7839.54

51 3337 目黒　冬馬 南郷ジュニアレーシング 1:12 75.8717.5339.1538.38

52 3397 岩堀　光 たかつえレーシング 1:13 82.6018.0738.8139.26

65 3341 芳賀　威吹 南郷ジュニアレーシング 1:14 85.7118.3238.9439.38

60 3359 瓜生　夢育望 いいでレーシング 1:15 92.4418.8638.6140.25

2013年1月27日 ﾍﾟｰｼﾞ 1

只 見 ス キ ー 場



　第 ４０回　只見毎日杯Ｇスラローム　

58 3362 五十嵐　寛人 南郷ジュニアレーシング 1:16 94.5619.0339.5339.50

90 3331 鈴木　翔 只見町スキースポーツ少 1:17 97.9219.3039.1240.18

56 3337 大河原　悠太 たかつえレーシング 1:18 100.4119.5039.3640.14

27 3129 舟木　孝一 三島町スキースポーツ少 1:19 102.5319.6739.8939.78

84 3311 渡部　奎斗 南郷ジュニアレーシング 1:20 118.8520.9839.9641.02

93 3330 目黒　史也 只見町スキースポーツ少 1:21 119.7221.0539.9841.07

61 3411 五十嵐　亮芽 南郷ジュニアレーシング 1:22 123.8321.3840.2941.09

63 3322 橋本　龍大 だいくらSIEGER 1:23 129.1921.8139.4642.35

64 3321 渡部　智貴 だいくらSIEGER 1:24 143.8922.9941.2541.74

55 3323 橋本　晃大 だいくらSIEGER 1:25 148.2523.3440.9642.38

128 502 鈴木　隆司 福島県マスターズスキー 1:26 149.8723.4742.1441.33

59 3358 斎藤　結 只見町スキースポーツ少 1:27 173.4225.3642.8442.52

66 3409 大塚　健 南郷ジュニアレーシング 1:28 222.8729.3344.3644.97

53 3408 大桃　歩 南郷ジュニアレーシング 1:29 226.2429.6042.1347.47

70 3368 鈴木　陽仁 門田スキースポーツ少年 1:30 237.2030.4845.4845.00

68 3371 菅家　尚真 只見町スキースポーツ少 1:31 250.9031.5843.9447.64

67 3370 菅家　空 只見町スキースポーツ少 1:32 253.4031.7845.9245.86

74 3388 目黒　拓海 只見町スキースポーツ少 1:33 268.8433.0245.2447.78

62 3383 福田　勝太郎 フォーチュンスポーツ少 1:34 291.8934.8741.7253.15

69 3396 阿久津　怜音 だいくらSIEGER 1:35 294.6335.0948.5446.55

83 3332 鈴木　蓮 只見町スキースポーツ少 2:36 1,169.1845.2941.52123.77

2013年1月27日 ﾍﾟｰｼﾞ 2

只 見 ス キ ー 場



THE BEST 10 AFTER FINISH

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ 上位５ レース
№ № 氏名 　　　所   属　　名 ポイント ポイント ポイント

1 82 3181 白岩　拓朗 いいでレーシング 78.02 78.02 0
2 86 3287 川又　洸希 たかつえレーシング 139.82 139.82 7.85
3 88 3304 目黒　裕大 只見町スキースポーツ少年団 150.10
4 89 3236 池上　知希 南郷ジュニアレーシング 109.43 109.43 17.07
5 101 3098 斎藤　聡 只見スキーチーム 190.18
6 57 3324 菊地　朝仁 たかつえレーシング 158.86
7 91 3286 岩堀　勇樹 たかつえレーシング 145.70 145.70 24.29
8 81 3235 目黒　稜人 南郷ジュニアレーシング 133.40 133.40 38.37
9 87 3234 菊地　魁 南郷ジュニアレーシング 167.70
10 54 3333 渡部　賢太郎 只見町スキースポーツ少年団 175.78

THE BEST 5 AT START

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ
№ № 氏名 　　　所   属　　名 ポイント

82 3181 白岩　拓朗 いいでれーーシングスキースポーツ少年団78.02
89 3236 池上　知希 南郷ジュニアレーシング 109.43
81 3235 目黒　稜人 南郷ジュニアレーシング 133.4
86 3287 川又　洸希 たかつえレーシング 139.82
91 3286 岩堀　勇樹 たかつえレーシング 145.7

      スタート時点のポイント上位５名 (B) 606.37
         フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 528.35

            該当選手のレースポイント (C) 87.58

             ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 104.714

四捨五入 104.71
ペナルティー計算値 104.71
ミニマムペナルティ(saf15) 47.96
ダブルペナルティ144%(max40) 144.71
マックスペナルティ 200.00
採用ペナルティー 144.71

01-27-2013/ ただみスキー場

　　　　ペナルティーポイント計算表
　　男子大回転

　　　　第40回　只見毎日杯ＧＳ大会



ﾚﾎﾟｰﾄ 2

シニア男子

第40回　只見毎日杯 Ｇスラローム　クラス別記録

ｽﾀｰﾄ
№

ｺｰﾄﾞ
№

競技者
氏  名 所属名順位

１本目
時　間

合　計
時　間

２本目
時　間

27 舟木　孝一 三島町スキースポーツ少年団3129 1:19.6739.78 39.89

29 星　伸也 塩原温泉湯けむり 1:22.4342.07 40.36

128 鈴木　隆司 福島県マスターズスキー協会502 1:23.4741.33 42.14

2013年2月14日ﾍﾟｰｼﾞ 1

緑と水と心のふる郷 只見
　　　　
　　　　青少年旅行村

　

オートキャンプ場



ﾚﾎﾟｰﾄ 2

小学女子1部

第40回　只見毎日杯 Ｇスラローム　クラス別記録

ｽﾀｰﾄ
№

ｺｰﾄﾞ
№

競技者
氏  名 所属名順位

１本目
時　間

合　計
時　間

２本目
時　間

2 菅野　桃子 熱塩加納スポーツ少年団 1:28.2644.46 43.80

4 橘　さくら 桧枝岐スポーツ少年団 1:30.5845.37 45.21

3 鈴木　来菜 只見町スキースポーツ少年団 1:34.2947.46 46.83

6 坂本　絢音 南郷ジュニアレーシング 1:48.0652.99 55.07

1 阿久津　結良 だいくらSIEGER 2:14.4265.32 69.10

2013年2月14日ﾍﾟｰｼﾞ 2

緑と水と心のふる郷 只見
　　　　
　　　　青少年旅行村

　

オートキャンプ場



ﾚﾎﾟｰﾄ 2

小学女子2部

第40回　只見毎日杯 Ｇスラローム　クラス別記録

ｽﾀｰﾄ
№

ｺｰﾄﾞ
№

競技者
氏  名 所属名順位

１本目
時　間

合　計
時　間

２本目
時　間

32 白岩　真帆 いいでレーシング1343 1:17.7139.47 38.24

31 福地　芽生 熱塩加納スポーツ少年団1332 1:17.7839.85 37.93

34 鈴木　虹々 熱塩加納スポーツ少年団1360 1:19.8640.15 39.71

33 関本　愛花 熱塩加納スポーツ少年団1331 1:20.2741.34 38.93

37 星　若葉 たかつえレーシング1384 1:26.9843.53 43.45

38 酒井　美咲 南郷ジュニアレーシング1390 1:38.7549.06 49.69

2013年2月14日ﾍﾟｰｼﾞ 3

緑と水と心のふる郷 只見
　　　　
　　　　青少年旅行村

　

オートキャンプ場



ﾚﾎﾟｰﾄ 2

小学男子1部

第40回　只見毎日杯 Ｇスラローム　クラス別記録

ｽﾀｰﾄ
№

ｺｰﾄﾞ
№

競技者
氏  名 所属名順位

１本目
時　間

合　計
時　間

２本目
時　間

20 大河原　聖慈 たかつえレーシング 1:25.8142.82 42.99

7 関本　悠太郎 熱塩加納スポーツ少年団 1:32.4346.43 46.00

16 芳賀　健太郎 たかつえレーシング 1:33.5146.38 47.13

12 中山　紘樹 南郷ジュニアレーシング 1:33.6846.95 46.73

14 新国　太陽 只見町スキースポーツ少年団 1:33.8247.50 46.32

17 小関　理央 いいでレーシング 1:34.5647.61 46.95

13 渡部　樹 だいくらSIEGER 1:35.3747.06 48.31

19 星　逢乃 だいくらSIEGER 1:41.4850.76 50.72

11 星　朝輝 たかつえレーシング 1:44.4750.89 53.58

18 青木　信幸 三島町スキースポーツ少年団 2:14.3866.06 68.32

2013年2月14日ﾍﾟｰｼﾞ 4

緑と水と心のふる郷 只見
　　　　
　　　　青少年旅行村

　

オートキャンプ場



ﾚﾎﾟｰﾄ 2

小学男子2部

第40回　只見毎日杯 Ｇスラローム　クラス別記録

ｽﾀｰﾄ
№

ｺｰﾄﾞ
№

競技者
氏  名 所属名順位

１本目
時　間

合　計
時　間

２本目
時　間

57 菊地　朝仁 たかつえレーシング3324 1:12.9336.44 36.49

54 渡部　賢太郎 只見町スキースポーツ少年団3333 1:16.5439.60 36.94

51 目黒　冬馬 南郷ジュニアレーシング3337 1:17.5338.38 39.15

52 岩堀　光 たかつえレーシング3397 1:18.0739.26 38.81

65 芳賀　威吹 南郷ジュニアレーシング3341 1:18.3239.38 38.94

60 瓜生　夢育望 いいでレーシング3359 1:18.8640.25 38.61

58 五十嵐　寛人 南郷ジュニアレーシング3362 1:19.0339.50 39.53

56 大河原　悠太郎 たかつえレーシング3337 1:19.5040.14 39.36

61 五十嵐　亮芽 南郷ジュニアレーシング3411 1:21.3841.09 40.29

63 橋本　龍大 だいくらSIEGER3322 1:21.8142.35 39.46

64 渡部　智貴 だいくらSIEGER3321 1:22.9941.74 41.25

55 橋本　晃大 だいくらSIEGER3323 1:23.3442.38 40.96

71 芳賀　裕太郎 たかつえレーシング 1:24.8642.73 42.13

59 斎藤　結 只見町スキースポーツ少年団3358 1:25.3642.52 42.84

66 大塚　健 南郷ジュニアレーシング3409 1:29.3344.97 44.36

53 大桃　歩 南郷ジュニアレーシング3408 1:29.6047.47 42.13

70 鈴木　陽仁 門田スキースポーツ少年団3368 1:30.4845.00 45.48

68 菅家　尚真 只見町スキースポーツ少年団3371 1:31.5847.64 43.94

67 菅家　空 只見町スキースポーツ少年団3370 1:31.7845.86 45.92

74 目黒　拓海 只見町スキースポーツ少年団3388 1:33.0247.78 45.24

62 福田　勝太郎 フォーチュンスポーツ少年団3383 1:34.8753.15 41.72

69 阿久津　怜音 だいくらSIEGER3396 1:35.0946.55 48.54

2013年2月14日ﾍﾟｰｼﾞ 5

緑と水と心のふる郷 只見
　　　　
　　　　青少年旅行村

　

オートキャンプ場



ﾚﾎﾟｰﾄ 2

成年男子2部

第40回　只見毎日杯 Ｇスラローム　クラス別記録

ｽﾀｰﾄ
№

ｺｰﾄﾞ
№

競技者
氏  名 所属名順位

１本目
時　間

合　計
時　間

２本目
時　間

101 斎藤　聡 只見スキーチーム3098 1:12.9237.29 35.63

102 吉田　俊一 只見町小林 1:21.7542.36 39.39

103 今川　明彦 只見スキーチーム 1:36.3548.20 48.15

2013年2月14日ﾍﾟｰｼﾞ 6

緑と水と心のふる郷 只見
　　　　
　　　　青少年旅行村

　

オートキャンプ場



ﾚﾎﾟｰﾄ 2

中学女子

第40回　只見毎日杯 Ｇスラローム　クラス別記録

ｽﾀｰﾄ
№

ｺｰﾄﾞ
№

競技者
氏  名 所属名順位

１本目
時　間

合　計
時　間

２本目
時　間

40 目黒　綾菜 南郷ジュニアレーシング1228 1:13.0436.72 36.32

41 三瓶　美鈴 門田スキースポーツ少年団1349 1:23.9942.60 41.39

39 大河原　心 たかつえレーシング1385 1:26.4642.18 44.28

2013年2月14日ﾍﾟｰｼﾞ 7

緑と水と心のふる郷 只見
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ﾚﾎﾟｰﾄ 2

中学男子

第40回　只見毎日杯 Ｇスラローム　クラス別記録

ｽﾀｰﾄ
№

ｺｰﾄﾞ
№

競技者
氏  名 所属名順位

１本目
時　間

合　計
時　間

２本目
時　間

82 白岩　拓朗 いいでレーシング3181 1:11.4436.88 34.56

86 川又　洸希 たかつえレーシング3287 1:12.0736.47 35.60

88 目黒　裕大 只見町スキースポーツ少年団3304 1:12.5737.38 35.19

89 池上　知希 南郷ジュニアレーシング3236 1:12.8136.50 36.31

91 岩堀　勇樹 たかつえレーシング3286 1:13.3937.26 36.13

81 目黒　稜人 南郷ジュニアレーシング3235 1:14.5237.36 37.16

87 菊地　魁 南郷ジュニアレーシング3234 1:16.0738.53 37.54

85 鈴木　道也 只見町スキースポーツ少年団3303 1:17.3239.54 37.78

90 鈴木　翔 只見町スキースポーツ少年団3331 1:19.3040.18 39.12

84 渡部　奎斗 南郷ジュニアレーシング3311 1:20.9841.02 39.96

93 目黒　史也 只見町スキースポーツ少年団3330 1:21.0541.07 39.98

83 鈴木　蓮 只見町スキースポーツ少年団3332 2:45.29123.77 41.52
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